МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»,

с.Трубино Жуковского района Калужской области

ПРИКАЗ

От 26 августа 2022г                  № 41/5

Об утверждении комиссии по проверке качества поставляемых продуктов для питания детей

 в МОУ «Основная общеобразовательная школа»,с.Трубино

 Для обеспечения МОУ «Основная общеобразовательная школа»,с.Трубино Жуковского района

качественными и безопасными  продуктами для питания детей и соблюдения поправок в

Федеральный Закон от 01.03.2020 года № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона

от 29.12.2009 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части

совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения качества продуктов

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по проверке качества поставляемых продуктов для

питания детей в МОУ «Основная общеобразовательная школа»,с.Трубино

Жуковского района в составе:

• председатель комиссии:

директор школы-ответственный за организацию питания-Новикова О.Е

• член комиссии:

представитель Совета родителей Школы;

завхоз школы;

медицинский работник (фельдшер СП село Трубино)( по согласованию);

председатель профкома школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы   О.Е.Новикова